
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEIlERAL

ATO DO PRESIDENTE N° OoT ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

Nomear MARCELO FREDERICO MEDEIROS BASTOS, a
partir de 1° de janeiro de 1999, para exercer o cargo em comissão de Chefe
do Setor de Contabilidade - CI-13.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 01 de janeiro de 1999.

/.,F-
ED PIRENEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7(1(186-9(111 - Brasília - DF


